
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO:  Tutela legale ex art.  26, comma 1, del CCNL 20.9.2001  in favore del dipendente
(matr. 113940) - Procedimento penale RGNR n. 232/2020. Conferimento incarico al
legale Avv. Giovanni Marchetti.

PDEL/2020/400
_______________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione.                            
                                                                         
Il Commissario Straordinario     Dott. Paolo Cannas

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI      NO X

                                                                                    
Su proposta della S.S.D. Affari Legali

PREMESSO           che, con nota PG/2020/1014 del 17.1.2020, il dipendente (matr. 113940) ha
formulato  richiesta  di  tutela  legale  in  relazione  al  procedimento  R.G.N.R.
232/2020 promosso nanti il Tribunale penale di Cagliari;

OSSERVATO               che, il procedimento attiene a fatti commessi nell’espletamento del servizio
e che non esistono allo stato conflitti di interesse con l’Azienda; 

RILEVATO            che, deve quindi essere garantita al dipendente la tutela legale, ai sensi
dell’art. 26, comma 1, del CCNL 20.9.2001 e che in particolare l'Azienda deve
assumere a proprio carico, non sussistendo conflitto di interesse, ogni onere di
difesa, facendo assistere il dipendente da un legale;

DATO ATTO             che, ai sensi dell'art. 2 e 2 bis del punto 9 delle condizioni della Polizza n.
161395, competente per il sinistro in oggetto, le spese relative alla tutela legale in
oggetto sono a carico della Società di assicurazione SHAM – Societè Hospitaliere
d'Assurances Mutuelles, 

RILEVATO                che, nella specie, con nota mail del 27.1.2020, l'Azienda ha quindi accordato
al dipendente (Matr. 113940) la tutela legale ai sensi dell'art. 26, co. 1, del CCNL
20.9.2001, nominando quale legale l'Avv. Giovanni Marchetti e che, il dipendente
con nota 7.3.2020 ha dato il proprio assenso alla nomina;

 
 %     

luisanna.perra
Font monospazio
375

luisanna.perra
Font monospazio
10.03.2020

luisanna.perra
Font monospazio
10.03.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

segue deliberazione n. _________    del _________________

RILEVATO             altresì che, l'Avv. Marchetti è iscritto all'elenco degli avvocati aziendale di cui
alla delibera n. 210 del 18.2.2015;

DATO ATTO            che, con nota mail 26.2.2020, tramite il Broker Marsh, la Compagnia SHAM,
ha  manifestato  la  propria  disponibilità  a  provvedere  al  rimborso nel  limiti  del
tariffario allegato ed in linea coi valori di cui alla delibera citata;  

RITENUTO          pertanto di dover procedere al conferimento dell'incarico di rappresentanza
legale, nel procedimento in oggetto e in favore del dipendente (matr. 113940),
all'Avv. Giovanni Marchetti, con studio in Cagliari, via Piazza Giovanni XXIII n. 27.

D E L I B E R A

- di conferire l'incarico di rappresentanza legale, nel procedimento in oggetto e in favore del
dipendente  (matr.  113940),  all'Avv. Giovanni  Marchetti,  con studio in Cagliari,  Piazza
Giovanni XXIII n. 27;

- di  dare atto che la relativa spesa grava interamente sulla Compagnia di  assicurazione
SHAM – Societè Hospitaliere d'Assurances Mutuelles.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas

Il Responsabile S.S.D. Affari Legali  Avv. Federica Pillai

Estensore Coll. Amm.  Avv. Stefania Sanna

luisanna.perra
Font monospazio
375

luisanna.perra
Font monospazio
10.03.2020


		2020-03-09T09:45:36+0100
	SANNA STEFANIA


		2020-03-09T15:35:41+0100
	PILLAI FEDERICA


		2020-03-10T12:47:00+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-03-10T14:43:29+0100
	PERRA LUISANNA




